BỘ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG
----------------------
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
------------------------------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI THẺ SINH VIÊN

Kính gửi: Phòng Công tác học viên, sinh viên

Tên tôi là: …………………………..………………...…........ Nam/nữ:……………….

Ngày, tháng, năm sinh:…………………......... Mã thẻ sinh viên:………………………

Hiện là sinh viên năm thứ:…  Lớp:...…......  khoá: 20..... - 20..... của Trường ĐHYTCC

Lý do mất thẻ:…………………………………...……………………………................

………………………………………………..………………………………………….………………………………………………..………………………………………….………………………………………………..………………………………………….………………………………………………..………………………………………….

Tôi viết đơn này đề nghị Nhà trường cấp lại thẻ sinh viên cho tôi và tôi xin hứa sẽ giữ gìn và không để mất thẻ một lần nữa.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

	XÁC NHẬN CỦA TCKT
(Ký ghi rõ họ tên)
	Hà Nội, ngày ........ tháng ...... năm 20....
Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)